



2020

Postadres:

De Hilt 25

5761 HG Bakel

Magazijn:

Engelseweg 221C

5705 AE Helmond

[Tel:06-11110411](tel:06-11110411)

Glaswerk	PRIJS
amuseglas	0,15
borrelglas	0,15
coctailglas	0,25
cognacglas	0,20
frisdrankglas	0,15
gebakschaal	1,50
ijscoupe	0,45
irish coffeeglas	0,25
karaf 1.3l. (schenkkan)	0,75
likeurglas 11cl.	0,20
longdrinkglas	0,15
picardiglas	0,15
pindavaasje	0,80
schaal 12cm.	0,15
schaal 14cm.	0,20
schaal 17cm.	0,25
schaal 23cm.	0,35
schaal 28cm.	0,60
spatjesglas	0,15
theeglas en schotel	0,20
theetip	0,15
whiskyglas	0,20

Verwarming	
flame patio verwarming	40,00
gasstraler	25,00
gasverwarming heater 30.000 kc.	25,00
gasverwarming heater 50.000 kc.	40,00
gasverwarming heater klein	20,00
terrasverwarming (paddestoel)	25,00
verwarming 115 kcal/h	195,00
verwarming 200 kcal/h	325,00

Springkussen	
springkussen 3x3.5mtr.(per dag)	95,00
springkussen 3,30x3,50/4,80(p.d.)	85,00
springkussen 4.5x5.8mtr.(per dag)	125,00

Toiletwagen	
toiletwagen	195,00
3 dames-1 heren-3 urinoirs-2 wasbakken	
toiletwagen luxe	250,00
gescheiden dames (3) heren (1) urinoirs (3) wasbakken (2)	
septictank	40,00
reinigingskosten	50,00

Bar en Biertaps	
bar met spoelbak 2 mtr.	25,00
koelbuffet	35,00
lekblad	2,50
spoelborstel	1,00
tapblok	35,00
tapinstallatie + spoelbak	50,00
voorzetbuffet	17,50
werkbuffet 2 mtr.	25,00

Bierglas	PRIJS
bierglas 22cl.	0,15
bierglas 28cl.	0,15
bierglas flute	0,20
bierpul 56cl.	0,45
palmglas	0,25
bierglas bavaria 25cl	

Wijnglas	
champagneglas	0,25
portglas	0,20
sherryglas	0,20
wijnglas 14cl.	0,20
wijnglas 20cl.	0,20
wijnglas 24.5cl.	0,25
wijnglas 33cl.	0,30

Koeling	
koelaanhangwagen 7m3.	85,00
(per dag)1250wat-220volt	
koelbuffet	35,00
koelkast groot	35,00
koelkast glasdeur	35,00
vrieskist 200ltr.	40,00

Verlichting en electra	
discoverlichting op statief	30,00
kabelhaspel 25 mtr.	4,00
kabelhaspel 50 mtr.	7,00
kroonverlichting 6 bollen	15,00
lantaarn 4 bollen	15,00
led cube	5,00
nooduitgangverlichting	17,50
noodverlichting	17,50
party verlichting 8 bollen 8 mtr.	15,00
prikkabel 10 mtr.	8,00
prikkabel 25 mtr.	20,00
stroomverdeelkast	25,00
verlengsnoer 5mtr. / 10 mtr.	2,00
verlengsnoer met contactdoos	3,00
verloopstuk 380 volt	3,00
LED accu spot	17,50
palen tbv prikkabel	3,50

Diversen	
afvalbak 50ltr. Curver	5,00
afvalbak vlamdovend	7,50
asbakzuil (buiten)	5,00
brandblusser	10,00
geldkist + inzet	5,00
kassalade + slot	7,50
paraplubak	5,00

Tafels	PRIJS
biertafelset	9,00
klaptafel 50cm.x 220cm.	5,00
klaptafel 60cm.x 240cm.	5,50
klaptafel 70cn x 220cm.	5,50
klaptafel 70cn x 120cm.	4,00
klaptafel 75cm.x 180cm.	5,75
lounge statafel rechthoekig wit	27,50
lounge statafel vierkant wit	17,50
lounge tafel rechthoekig laag wit	20,00
lounge tafel vierkant laag wit	15,00
rotantafel	4,25
statafel met ledverlichting	24,50
statafel wit	6,50
statafel zwaar model	10,00
tafel rond 122cm.	6,00
tafel rond 152cm.	9,00
tafel rond 183cm.	12,00
terrastafel rond 80cm.	3,00
terrastafel rond 90cm.	3,00

Tafel ongereinigd	
tafel rond 80cm.	2,50
tafel rond 90cm.	2,50

Stoelen	PRIJS
bank 25cm.x 220cm.	2,00
barkruk chroom	2,50
barkruk rond	1,25
barkruk rvs	1,25
barkruk vierkant	2,75
bistrostoel / thonet	1,00
gestoffeerdestoel	2,50
klapstoel	0,80
koppelstuk gestoffeerdestoel	0,25
weddingchair wit klapstoel	2,75
kunstofstoel met armluning	2,75
loungeset	95,00
rotanstoel (aluminium/kunstof)	2,50
sinterklaasstoel	40,00
spreek stoel	20,00
stapelstoel	1,00
stapelstoel koppelbaar	1,00
terrasstoel met armluning	1,25
trouwbank	17,50

Stoel ongereinigd	
stapelstoel	0,70
bistrostoel / thonet	0,60
terrasstoel met armluning	0,75

Tafelrok	
tafelrok 4.10cm.x 73cm.	7,50
diverse kleuren	
combirok 1.50x73cm.	10,00
diverse kleuren	
combirok 182x74x74cm	10,00
diverse kleuren	

Tafelkleden	
napparon 100 x 100	3,50
tafelkleed 130 x 130	5,00
tafelkleed 130 x 130	4,00
tafelkleed 130 x 180	5,00
tafelkleed 140 x 170	4,50
tafelkleed 140 x 170	4,50
tafelkleed 170 rond	5,00
tafelkleed 170 rond	5,00
tafelkleed 220 rond	6,50
tafelkleed 220x130	6,50
tafelkleed 240 rond	7,50
tafelkleed 280x130	8,50

Statafelrok	
hangtafelrok met strik diverse kleuren	6,50
hangtafelrok stretch diverse kleuren	7,50
hangtafelrok stretch wit	12,00
hangtafel stretch ecru+wit	9,50
topcover stretch diverse kleuren	2,50

Stoelhoes	
stoelhoes diverse kleuren	2,50

Bankensethoes	
bankensethoes stretch	15,00
diverse kleuren	

Sloof	
zwart	4,00

Aankleding	
afzetkoord rood 150cm.	2,50
afzetpaal chroom 95cm.hoog	5,00
garderoberek 100 haken	15,00
garderoberek 40 haken	8,00
garderoberek 60 haken	10,00
kamerscherm 134cm.x 180cm.	8,00
kunstplant 1.80 mtr.	8,50
loper p.mtr.2	4,50
parasol 3.mtr.	12,50
parasol klein	5,00
parasolvoet	2,50
partykraam 80cm.x180/200cm.	15,00
scheidingswand 140cm.x180cm.	9,00
spreekgestoelte	20,00
decoratie zuil 40x40x55	12,50
decoratie zuil 40x40x110	15,00

Keukenapparatuur	PRIJS
au bain marie 16ltr. 3 pans	15,00
au bain marie 4ltr. 1 pans	8,00
au bain marie 7ltr. 2 pans	10,00
chafing-dish ovaal incl pasta	10,00
chafing-dish rechthoekig incl pasta	10,00
friteuse 8ltr. 220 volt	35,00
gasbakplaat 60cm.x 45cm.	35,00
ijsblokjesmachine 12kg per dag	12,50
industriëbrander 1 gaspit	7,00
hapjespan 55cm. 220 volt	15,00
koffiemaker 100 kops	15,00
koffiemaker 40 kops	8,00
koffiemaker 80 kops	12,00
koffiezetapparaat 2 kans	15,00
soepketel 11 ltr. 220 volt	15,00
warmhoudcontainer 22ltr.met kraan	15,00
warmhoudcontainer 8ltr.met kraan	10,00
waterkoker 20ltr.met kraan	15,00
waterkoker 2ltr.	3,00
waterkoker 8ltr.met kraan	10,00
gluweinketel 30l.	20,00

Tafeltop	
asbak	0,25
ijsemmer	1,25
kaarskandelaar 1 armig	2,00
kaarskandelaar 3 armig	2,50
kaarskandelaar 5 armig	7,00
peper en zoutstel	0,50
servethouder	0,75
tafelafvalbakje	0,50
wijnkoeler	2,00

Porselein	
asbak	0,25
bord 21cm.	0,25
bord 27cm.	0,30
gebaksbord	0,25
kandelaar 1kaars	0,50
kop en schotel	0,25
melkkan	0,30
mok	0,25
roomstel	0,75
roomstelschaaltje	0,30
soepkop + bord	0,25
suikerpot	0,30
theekop en schotel	0,20
vaasje	0,50
schaaltje ovaal	0,30

Keukengerei	PRIJS
asverzamelaar	1,75
bestekbak	0,80
blikopener	0,60
broodmand ovaal	0,65
broodmand rond	0,65
broodmes	0,45
broodplank / snijplank	0,50
dienblad rechthoekig	0,90
dienblad rond	0,50
flessenopener	0,10
friteslekbak+zoutstrooier	3,00
gastronormbakken rvs	1,00
gebaksschaal	1,50
kelnersmes	0,45
keukendoek / vaatdoek	1,50
koffieschenkan	1,00
kookpan 17ltr.	6,00
kookpan 21ltr.	6,50
kookpan 75ltr.	12,50
kurkentrekker	0,50
messenblok	2,00
mosselpan	0,75
opener	0,10
pollepel / roerlepel 40cm.	0,45
sauciere 25cl.rvs.	0,20
schotelwarmer 45cm.	3,00
soepterrine	2,00
stokbroodmand	0,25
thermoskan	1,50
vleesschaal ovaal 35cm.	1,00
vleesschaal ovaal 45cm.	1,20
vleesschaal ovaal 55cm.	1,50

Bestek	
borrellepel	0,10
coctaillepel	0,10
dessertlepel	0,10
dessertmes	0,10
dessertvork	0,25
gebaksvork	0,15
koffielepel	0,10
likeurlepel	0,10
sorbetlepel	0,10
tafeltepel	0,10
tafelmes	0,10
tafelvork	0,10
theelepel	0,10
vismes	0,15
vleesvork	0,10

Opschepbestek	
barbequepen	0,15
barbequevork	0,25
gebakschep	0,10
ijsblokjestang	0,15
ijsschep	1,00
juslepel	0,15
opscheplepel	0,25
opscheplepel lang 36 cm.	0,30
sauslepel	0,15
schuimspaan	0,45
serveertang	0,30
slacouvert	0,40
soepopdienlepel	0,30
suikerschep	0,10

Party-tent	PRIJS	Pagode-tent	PRIJS
4x5	110,00	4x4	175,00
4x7,5	130,00	5x5	175,00
4x10	150,00	5x10	350,00
4x12,5	170,00	5x15	525,00
4x15	190,00	5x20	700,00
4x17,5	210,00	10x10	800,00
4x20	240,00	10x15	1200,00
4x22,5	270,00	10x20	1600,00
5x5	110,00		
5x7.5	140,00	Alu hal met harde vaste wand incl. 2 deuren	
5x10	170,00	10x5	900,00
5x12,5	200,00	10x10	900,00
5x15	230,00	10x15	1175,00
5x17.5	260,00	10x20	1450,00
5x20	290,00	10x25	1725,00
5x22.5	320,00	10x30	1975,00
5x25	350,00		
7x5	140,00	Aluhal	
7x7.5	195,00	10x5	475,00
7x10	235,00	10x10	550,00
7x12.5	285,00	10x15	750,00
7x15	325,00	10x20	1000,00
7x17.5	345,00	10x25	1250,00
7x20	425,00	10x30	1500,00
7x22.5	475,00	10x35	1750,00
7x25	550,00	10x40	2000,00
7x27.5	600,00	transparante zijzeilen p.mtr.	12,50
7x30	650,00	transparante daken per 5 meter	295,00
10x10	365,00		
10x12.5	415,00	Vloerdelen huurder opbouw/afbouw p.m2	
10x15	475,00	vloerdelen per m2	1,50
10x17.5	560,00	Vloerdelen opbouw/afbouw Icomo per m2	2,50
10x20	605,00		
10x22.5	680,00		
10x25	760,00		
12x12.5	510,00	cassettevloer p.mtr.2	
12x15	585,00	ICOMO opbouw/afbouw	4,50
12x17.5	675,00	cassettevloer opbouw/afbouw met 2	3,50
12x20	765,00	personen hulp per 1 m.2	
12x22.5	825,00		
12x25	890,00		
12x27.5	980,00	Tapijtegels p.m2	
12x30	1055,00	huurder opbouw/afbouw	2,00
		ICOMO opbouw/afbouw	3,00
partytent extra verhoogd tot 2,40 + 20%			
Entree tent			
2,5x5	90,00	Tapijt p.m2	
2,5x10	135,00	huurder opbouw/afbouw	2,50
2,5x15	175,00	ICOMO opbouw/afbouw	3,50
		huurder is verantwoordelijk voor het	
		afvoeren van het tapijt.	
Diversen		Podium	
betonblok 200kg.Tentverankering	15,00	insteekpoot 100 cm	0,60
regengoot p.mtr.	1,50	insteekpoot 20 cm	0,25
(door huurder bevestigd)		insteekpoot 40 cm	0,30
tentdeur met panieksluiting	125,00	insteekpoot 60 cm	0,40
oploopplaat	20,00	insteekpoot 80 cm	0,50
tentzeil	17,50	overdekt podium 10x5	850,00
		overdekt podium 5x5	350,00
dansvloer p.m2		overdekt podium 7x5	441,00
huurder opbouw/afbouw	7,00	podium 100 ICOMO opbouw/afbouw	10,00
ICOMO opbouw/afbouw	9,50	podium 20/40/60 ICOMO opbouw/afbouw	7,00
		podium 20/40/60/80/100 huurder opb/afb.	5,00
		podium 80 cm. ICOMO opbouw/afbouw	10,00
		podiumleuning	7,50
		podiumtrap	7,00
		podiumtrap+leuning	10,00

Prijzen zijn exclusief BTW en transport, prijswijziging onder voorbehoud